

اخبار کوتاه

۴۵درصد آب روستاهای البرز هدر می رود



روستاهای البرز با داشتن ۵درصد جمعیت استان،۷درصد حجم آب تولیدی البرز را مصرف می کنند که ۴۵درصد آن هدر می رود. مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفای استان البرز با اعلام این خبر افزود:سهم آب مناطق روستایی زیر پوشش آبفای البرز ۲۰ میلیون متر مکعب در سال است که البته ۴۵درصد آن به علت وجود انشعابهای غیر مجاز در باغ و پلاها،فرسودگی شبکه وانشعابها،تاسیسات ابرسانی مستهلک و… به هدر می رود. وی تاکید کرد: به همین دلیل ساماندهی شبکه های آب روستایی با جدیت در برنامه کاری قرار دارد.

مهدی زاده افزود: به دلیل پراکندگی روستاها و گاهی فاصله زیاد از منابع تامین آب(چشمه ها،قنات ها)،طول خطوط انتقال وشبکه توزیع آب در روستاهای البرز زیاد است. بطوریکه روستاها دارای ۶۷۲ کیلومتر خطوط انتقال (مادل) ۱۶ درصد بیشتر از خطوط انتقال آب شهری(هستند که این امر در کنار وجود باغ ویلاها دلیل دیگری برای افزایش هدر رفت آب در این بخش است.

وی تصریح کرد:البرز دارای ۲۸۸ روستاست که در حال حاضر ۱۶۸ روستای آن زیر پوشش آبفای البرز قرار دارد.

شبکه فاضلاب خیابان امامزاده ابراهیم بازسازی شد

معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شسرکت آب و فاضلاب استان قم از اصلاح و بازسازی خط انتقال فاضلاب خیابان امامزاده ابراهیم در محدوده ایستگاه ۸۱۲متری قم با اعتباری افزون بر ۱۵ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، مهندس مهدی نظری زاده از اصلاح و بازسازی خط انتقال فاضلاب خیابان امامزاده ابراهیم در محدوده ایستگاه ۸۱۲ متری قم خبر داد و گفت: این پروژه در راستای افزایش و ارتقای ایمنی ایستگاه مترو و به درخواست سازمان قطاری شهری و براساس مصوبات استانداری قم با همکاری راهنمایی و رانندگی استان اجرایی شد. وی محدوده اجرای این پروژه را حدفاصل تقاطع خیابان سوم خرداد تا ۲۰متری مطهری اعلام و خاطر نشان کرد:اصلاح و بازسازی این خط انتقال ۸۰۰ میلی متری از طریق روش پیشرفته لوله شکافی و لوله رانی انجام شد. معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب آبفای قم بیان اینکه در روش لوله شکافی و لوله رانی حداکثر ۱۰ درصد مسیر عملیات لوله گذاری، حفاری می شود، یادآور شد: در این روش تنها ابتدا و انتهای هر مسیر اجرای پروژه، حفاری شده و به وسیله دستگانه، لوله‌های جدید جایگزین لوله‌ها فرسوده و قدیمی می شوند.

کمبود ۲۵۰ هزار مترمکعبی مخازن آب در البرز
بر اساس استانداردهای کشوری، استان البرز با کمبود ۲۵۰هزار متر مکعبی مخازن (۵۰ درصد کمبود)ذخیره آب شرب مواجه است. مهندس ذوالفقار مهدی زاده مدیرعامل آبفای البرز با اعلام این مطلب بیان داشت: در حالی که البرز با جمعیتی بیش از ۲ میلیون نفر و بر اساس استانداردهای کشوری باید ۷۵هزار متر مکعب مخزن آب شرب داشته باشد، حجم مخازن موجود فقط ۵۰۰ هزار متر مکعب است و با کسری ۵۰ درصدی ۲۵۰ هزار متر مکعبی مخازن ذخیره آب مواجهیم.

وی با اشاره به اینکه برای جبران این کسری ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است افزود: برای رفع بخشی از این مشکل پیشنهادی برای تامین آب و احداث ۵۰هزار متر مکعب مخزن با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان ارایه کرده ایم که امیدواریم از محل اعتبارات استانی و ملی تامین شود.

مدیرعامل آبفای البرز اذعان داشت: کمبود مخازن، ممکن است افت فشار یا کم آبی را در برخی مناطق به خصوص در فصل تابستان ایجاد کند ضمن اینکه با روند مهاجر پذیری و رشد جمعیت استان البرز، این کمبود هر ساله محسوس تر هم می شود.

خیران مدرسه‌ساز ۱۳۰ هزار کلاس درس در کشور ساختند

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: خیران مدرسه‌ساز تاکنون ۱۳۰ هزار کلاس درس را در جای جای میهن ساخته و تحویل داده‌اند و این مشارکت آگاهانه سرمایه بزرگی در حوزه فرهنگ و آموزش محسوب می‌شود. «مهرالله رخشانی مهر» در آیین افتتاح پروژه آموزش‌شی استان مرکزی، افزود: فضاهای آموزشی که با همراهی خیران مدرسه‌ساز ایجاد شده ۳۰درصد کل از کلاس‌های درس مدارس کشور است. وی بیان کرد: یک‌هزار و ۵۵۰ طرح آموزشی، رفاهی و تربیتی کشور امروز به‌صورت هم‌زمان با دستور رئیس‌جمهوری بهره‌برداری شد که ۴۹درصد این طرح‌ها با همراهی خیران ایجاد شده است. رئیس‌سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور ادامه داد: خیران کشور پارسال در حوزه مدرسه‌سازی تعد ۱۵ هزار میلیاردریالی داشتند که تاکنون ۶۰درصد آن محقق شده است. رخشانی مهر اظهار داشت: طرح اجر به آجر آسمال در راستای برنامه‌های تحول‌نביانید در آموزش و پرورش کلید خورده و توانسته نقش موثری را در جذب و مشارکت خیران خرد برای پاسخگویی به نیازهای آموزشی مدارس داشته باشد. وی یادآور شد ۴۰هزار کلاس درس نیمه‌تمام در کشور پارسال با تلاش خیران مدرسه‌ساز به ۲۶ هزار کلاس رسیده است.

کتابخانه شرکت ملی حفاری ایران الکترونیکی می‌شود



اهواز: فرج-رئیس خدمات آموزشی، امور اداری و کتابخانه شرکت ملی حفاری ایران از الکترونیکی شدن این کتابخانه خبر داد. امیدجورابیان ضمن تبریک (روز کتاب و کتابخوانی) به علاقه‌مندان و دوستداران کتاب، گفت: کتابخانه شرکت در زمان حاضر دارای پنج هزار و ۴۳۴ عنوان کتاب‌های تخصصی و عمومی است. وی افزود: از این تعداد کتاب دو هزار و ۱۵۰ عنوان تخصصی مرتبط با صنعت حفاری شامل نفت و حفاری، زمین‌شناسی، شیمی، فیزیک، مکانیک، برق، عمران، ایمنی رایانه، مهندسی ساختمان و کتاب‌هایی در زمینه های حقوق، ریاضی، مدیریت، حسابداری، روان‌شناسی می‌باشند. جورابیان اظهار کرد: همچنین ۶۴۰ عنوان کتاب‌های مذهبی، تاریخی، اجتماعی، فلسفی، یک هزار و ۷۲۰ عنوان کتاب‌های داستان و رمان و ۸۷۶ عنوان کتاب فنی و مهندسی به زبان انگلیسی در این کتابخانه موجود است. رئیس خدمات آموزشی، امور اداری و کتابخانه شرکت ملی حفاری ایران در همین ارتباط به ۲۸۴مورد پایان‌نامه‌های فارسی و ۱۶مورد انگلیسی در این کتابخانه اشاره کرد و گفت: از دیگر غنای این مجموعه برخوردار از ۲۳۵ جزوه تدوین‌شده فنی و تخصصی است که تدریس دوره‌های آموزشی براساس محتوای این جزوه‌ها انجام می‌شود و در مراحل چاپ به صورت کتاب قرار دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان خبر داد:

شروع پروژه‌های زیر ساختی مهم و اثرگذار در شهرک ولیعصر (عج)



رئیس شورای اسلامی شهر همدان تاکید کرد: این شورا در حمایت از مناطق کم‌برخوردار، سال‌ گذشته دریافت پروانه ساختمان رادر قسمت‌هایی از شهر رایگان کرد و این نشان‌دهنده عزم این شورا بر یاری قشر آسیب‌پذیر است. عسگریان همچنین از طرف همه‌اعضای محترم شوروی شهر، از تلاش‌های بی‌وقفه مدیر محترم منطقه جناب آقای یوسفی‌نوید و تمامی کارکنان خدم‌شهرداری منطقه چهار بخاطر خدمت‌رسانی مطلوب به ویژه آسفالت معابر در شهرک

ولیعصر (ع) تقدیر و تشکر کرد.

در ادامه مدیر منطقه چهار شهرداری همدان نیز در این خصوص، گفت: با توجه به اینکه مسأله آسفالت یکی از اولویت‌های شهروندان است و مردم در برخی از مناطق شهر همدان

سال‌هاست با این مشکل دست و پنجه نرم می‌کنند، تصمیم بر آن شد که کلی معضل در همه محدوده منطقه چهار شهرداری همدان به طور کلی برطرف شود. مجید یوسفی‌نوید تشریح کرد: تمامی کوچه‌های خاکی یا

خدمتگزاری در این شرایط سخت، نوعی آزمون است



منصور یزدی زاده، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، با آیت‌ا.. کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران دیدار کرد. آیت‌ا.. صدیقی در این دیدار با آرزوی سلامتی و توفیق برای سربازان اقتصادی کشور، گفت : در مسیر زندگی و کار، لازم است، هیچ قدرتی را ورای قدرت الهی و هیچ اتفاقی راجز به مشیت الهی نبینیم و نپنداریم. وی با بیان این که نباید نگران جریان امور باشیم، افزود: توکل به غیر خدا گمراهی به دنبال دارد و تنها در تقوای الهی است که خود او راه نجات را نشان می‌دهد و باید فقط به خدا توکل کرد. امام جمعه موقت تهران بر اجرای قانون و قانونمندی در کشور تاکید کرد و گفت: با تقوای الهی و در مسیر قانون حرکت کردن هیچ‌کزدنی به انسان نمی‌رسد. قانون ما برگرفته از شرع است و بنابراین تابع قانون بودن جای نگرانی برای ما نمی‌گذارد. اگرچه برخی اوقات سختی و ممرات هم در انجام کارها داشته باشیم. آیت‌ا.. صدیقی، خدمت به کشور و هموطنان را دارای اجر و ثواب بسیار دانست و تصریح کرد: باید فرصت خدمتگزاری در این شرایط سخت را نوعی آزمون بدانیم و سعی کنیم از آن سربلند بیرون بیاییم. منصور یزدی زاده، مدیرعامل شرکت نیز در این دیدار به تشریح عملکرد و دستاوردهای ذوب آهن اصفهان پرداخت و مشکلات و موانع شرکت را در این شرایط سخت بیان کرد.

دارای آسفالت فرسوده در شهرک ولیعصر (عج) در اولویت ترمیم و بهسازی قرار گرفت که پس از استعلام از شرکت‌های خدمات‌رسان، آسفالت‌ریزی ۸۴ کوچه در آبان ماه سال جاری به اتمام رسید که منجر به حل مشکلات خانواده‌های زیادی شد. وی تاکید کرد: آسفالت معابر، اولویت اول شهرداری منطقه چهار در سال جاری بود که در کنار آن مجموعه اقداماتی هم در شهرک ولیعصر انجام شد که امید است با جلب اعتماد شهروندان این منطقه، موجب حمایت و همراهی بیش از پیش آنان در آینده باشیم.

یوسفی‌نوید با اشاره به بخش و تسطیح هفت هزار و ۵۰۰ تن آسفالت با هزینه ۴۵ میلیارد ریال در شهرک ولیعصر (عج)، مطرح کرد: آسفالت معابر گام اول توسعه این منطقه است و برای ادامه این راه، مسائلی همچون زیباسازی، مقاوم‌سازی و تثبیت واحدهای تجاری را در برنامه داریم که فقط با همراهی و قانون‌مداری شهروندان میسر خواهد بود.

مدیر منطقه چهار شهرداری همدان تصریح کرج کرد: از شهروندان می‌خواهیم با تفکیک و ساخت‌وساز اصولی، آسایش و امنیت را برای خود و سایرین ایجاد کنند و در آینده درگیر مشکلات متعدد نشوند و شهرداری را در توسعه و زیباسازی این شهرک یاری دهند تا چهره این قسمت از شهر به مرور زمان شکل بهتری پیدا کند. یوسفی‌نوید، احداث پارک ۱۱ هزار متری، تعریض و گشایش ورودی شهرک با هدف سهولت در تردد، پیاده‌روسازی برای نخستین بار، لوله‌گذاری یک کیلومتر از جوی نهری وسط خیابان اصلی و خارج کردن شهرک ولیعصر (عج) با اتصال به انتهای حصار مطهری را از جمله اقدامات موثر شهرداری منطقه چهار عنوان کرد که امید است در توسعه و رونق این منطقه اثر گذار باشد.

اجرای مانور با موضوع مقابله با حوادث غیر مترقبه



این مانور فرصت دادن به شرکت‌کنندگان برای ارزیابی ظرفیت‌ها و برنامه‌های جاری، پاسخ به شرایط اضطراری، تمرکز بر فرآیندهای تصمیم‌گیری، شناسایی اولویت‌ها و مسئولیت‌ها، بازبینی اولویت‌ها با توجه به اطلاعات جدید و ایجاد اولویت‌ها در پاسخ به مقابله با بحران آبرگرفتگی و تند باد و دیگر حوادث غیرمترقبه است. وی اضافه کرد: از مهم‌ترین اهداف دیگر این مانور، افزایش مهارت کارکنان برای ارایه کارکردهای فراخوان کارکنان، ارزیابی سریع مشترک، هماهنگی درون بخشی، فرماندهی و کنترل، پشتیبانی و تلاوم ارایه خدمات و ارتباطات نیز می‌باشد.

باهدف ارزیابی ظرفیت‌ها و پاسخ به شرایط اضطراری، مانور دور میزی بحران باسناریوی مقابله با بحران آبرگرفتگی و تند باد و دیگر حوادث غیر مترقبه با حضور تیم‌های آتش‌نشانی دهیاری بندر شناس، دیوان، دهیاری چاه مسلم و تیم آتش‌نشانی شهرداری بندر کنگ در سالن کنفرانس بنادر دریانوردی غرب هرمزگان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان، سعیداسدی مسئول مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: به دلیل اهمیت انجام مانور در فاز آمادگی و پیش از بحران، مطابق سناریوی طراحی و تدوین شده توسط واحد مدیریت بحران، پدافند غیر عامل و وظایف محوله و همچنین تمرین برنامه‌نویسی در کمترین زمان، تمرین ارتباطات درون سازمانی و برون سازمانی، شناسایی نقاط قوت اعضای چارت بحران و ارزیابی توانایی و استخراج مشکلات و موانع موجود برگزار شد. اسدی با اشاره به اهداف مانور دور میزی افزود: مهمترین اهداف

بازدید از ۱۴ پروژه در حال اجرا در شهرستان رباط کریم

شیریندر، سوله مدیریت بحران، پیاده راه خیابان جهاد و فاز دوم پارک ملل از دیگر پروژه های عمرانی سطح شهر بود که در این مراسم مورد بازدید قرار گرفت. بازدید از پست دوچرخه سواری ، کتابخانه آشناسان ، پارک آشناسان ، اصلاح هندسی و جنگل کاری میدان الغدیر و میدان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و کتابخانه بازارک پارک گل نرس از دیگر پروژه های شهرداری بود که مورد بازدید قرار گرفت.

این گزارش می افزاید؛ با تکمیل و بهره برداری از این پروژه ها بخش اعظمی از سرنانه های فضای سبز و سرانه های فرهنگی و آموزشی و ورزشی سطح شهر ارتقاء می یابد و شهروندان محترم می توانند از مزایای این پروژه های عمرانی بهره برداری نمایند. ششایان ذکر است در حال حاضر کهن شهر رباط کریم تبدیل به یک کارگاه عمرانی بزرگ شده تا در دهه فجر سالجاری کام شهروندان و مردم شریف رباط کریم به واسطه افتتاح و تکمیل این پروژه ها شیرین گردد.



با هدف تسریع در روند تکمیل پروژه های عمرانی سطح شهر، شهردار و امام جمعه همراه با اعضای شوروی اسلامی شهر به بازدید از ۱۴ پروژه در حال احداث سطح شهر پرداختند.

علی کیوانی – رباط کریم، امام جمعه معزز شهر رباط کریم در معیت شهردار و اعضای محترم شوروی اسلامی شهر از پروژه های پارک خطی سوم شهر، ساختمان خدمات شهر، گلخانه شهرداری و پایانه تاکسیرانی بازدید بعمل آمد.

بنا بر این گزارش پروژه های کتابخانه پارک حافظ

بازاریابی و فروش محصولات تولیدی مددجویان در فضای مجازی

کردن این مشکل ما در اجرای طرح راهبران شغلی مدد جو را از ابتدا تا فروش محصول آن‌ها همراهی می‌کنیم. وی با تاکید بر استفاده از ظرفیت راهبران شغلی گفت : هدف از اجرای طرح راهبران شغلی بهره‌گیری از توان آنها در سهولت دسترسی به مواد اولیه و زمینه تولید، ارائه خدمات آموزشی، مشاوره‌های تخصصی، دسترسی به بازار فروش، خرید تضمینی محصولات و بالا بردن راندمان کاری است که با استفاده از این ظرفیت می‌توانند به یاری مددجویان جویای کار بشتابند.

لطفی گفت: این کار علاوه بر نمایش توانمندی خانوارهای تحت حمایت در فضای عمومی جامعه، باعث آشنایی مددجویان با فضای کسب و کار، رونق تولید و فروش محصولات طرح های اشتغال و نهایتاً پایدارسازی شغل های مربوطه را به دنبال خواهد داشت.

مدیر کل امداد استان بوشهر با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که معمولاً مددجویان کمیته امداد با آن مواجه هستند عدم ریسک پذیری راه اندازی کسب و کار است گفت: برای برطرف

فروش محصولات تولیدی مددجویان در فضای مجازی فراهم آمده است. لطفی در ادامه اظهار داشت: تنها راه گریز از فقر، توسعه و حمایت و پایدارسازی طرح های اشتغال می باشد که به همت همکاران حوزه اشتغال و خودکفایی این نهاد در حال انجام است. وی در ادامه خاطر نشان کرد : ضمن رایزنی با چند شرکت امین و معتبر دارای مجوز از سازمان صنعت، معدن و تجارت و عقد تفاهم نامه های فی مابین زمینه گسترش این فعالیت در آینده نزدیک فراهم خواهد شد.

تجارت استان بوشهر –مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر گفت: تقویت بازاریابی و فروش محصولات تولیدی مددجویان تحت حمایت در برنامه های کمیته امداد قرار گرفت.

به گزارش سایت خبری کمیته امداد، احمد لطفی، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر، با بیان اینکه استقلال اقتصادی و درآمدزایی با حمایت های لازم برای توانمند سازی خانوارهای تحت حمایت از مهمترین برنامه کاری کمیته امداد می باشد گفت: با پیگیری، ترغیب و آموزشهای لازم، زمینه فعال سازی جلسه بحث و بررسی جهت حل مشکلات و نیازهای سازمان حمل و نقل همگانی محمدیه با حضور مدیرعامل اتحادیه سازمان های حمل و نقل کشور، حجت الاسلام آقا حسینی، امام جمعه، مهندس رحیم لوم، شهردار، دکتر غلامی، رئیس شوروی اسلامی و مدیرعامل سازمان حمل و نقل شهر محمدیه در دفتر مدیر عامل اتحادیه سازمان های حمل و نقل کشور برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی، دکتر غلامی رئیس شوروی اسلامی شهر محمدیه با اعلام اینکه برگزاری این جلسه پیرو نشست مدیریت شهری با مدیرعامل اتحادیه سازمان های حمل و نقل کشور می باشد، افزود: ماه گذشته نشست با اعضای شوروی اسلامی و شهرداری محمدیه و با همکاری سازمان حمل و نقل همگانی محمدیه با حضور مدیرعامل اتحادیه سازمان های حمل و نقل کشور برگزار و موضوعاتی به تصویب



رسید که به جهت نهایی شدن آنها، امروز جلسه ای با مدیرعامل اتحادیه سازمان های حمل و نقل کشور برگزار گردید تا در خصوص عملیاتی شدن و نتیجه نهایی آنها تصمیماتی اتخاذ شود. رئیس شوروی اسلامی شهر محمدیه در این نشست با اشاره به مصوبات جلسه قیل از قبیل: اضافه شدن

۵ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل محمدیه؛ شرایط دریافت تسهیلات جهت نوسازی و بازسازی ناوگان حمل و نقل محمدیه، توضیح داد و گفت: طی جلسه گذشته که مقرر شده بود ۵ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل محمدیه اضافه

حمل و نقل و جابه جایی مسافرین است که تلاش شده برای ارتقاء و بهتر شدن خدمات از سوی سازمان حمل و نقل به شهروندان محترم محمدیه و مهرگان گام‌های خوبی برداشته شود تا بتوانیم مشکل ناوگان حمل و نقل محمدیه که سال‌هاست با مشکلاتی مواجه و توان ارائه خدمات مطلوب به مردم عزیز را ندارد، برطرفیم، چرا که امروزه شاهد فرسوده شدن و مستهلک شدن تاکسی‌ها و اتوبوس‌ها بعد از گذشت چندین سال عمر مفید آنها هستیم که این امر نیازمند بازسازی و نوسازی بالاصح در بحث سیستم گرمایشی و سرمایی است که باید شرایط دریافت تسهیلات برای رانندگان فراهم شود که خوشبختانه امروز خبرهای خوبی از مدیرعامل اتحادیه سازمان های حمل و نقل کشور برای اعطای وام به این عزیزان دریافت کردیم .